PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

25 октября 2006 года

           г. Ге​ор​ги​евск

       № 568-55

Об исполнении решений Совета де​путатов города Георгиевска о выде​ле​нии бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи граж​данам города Георгиевска за 2005 год и об исполнении решений Думы го​рода Георгиевска о выделении бюджет​ных ассигнований для оказания ма​териальной помощи гражданам го​рода Георгиевска за I полугодие 2006 года
Рассмотрев материалы, представленные постоянной контрольно-ревизион​ной комиссией Думы города Георгиевска, в соответствии с планом работы Думы города Георгиевска, утверждённым решением Думы города Георгиевска от 29 сентября 2006 года № 563-54 «Об утверждении плана работы Думы го​рода Геор​гиевска на IV квартал 2006 года», на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Принять информацию об исполнении решений Совета де​путатов го​рода Георгиевска о выде​лении бюджетных ассигнований для оказания матери​альной помощи гражданам города Георгиевска за 2005 год согласно приложе​нию 1.
2. Принять информацию об исполнении решений Думы города Георгиев​ска о выделении бюджет​ных ассигнований для оказания ма​териальной помощи гражданам го​рода Георгиевска за I полугодие 2006 года согласно при​ложению 2.
3. Снять с контроля решения Совета депутатов города Георгиевска от 27.04.2005 года № 391-38 «Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи гражданам Бикулову Н.Г., Войновой Л.И., Его​ровой Н.М., Пичи​линой Л.Н., Пустуньян С.А., Си​рант А.Н., Троицкому В.Д., Шаниной Л.С.», от 5.07.2005 года № 402-41 «Об использовании бюджетных ас​сигнований для оказания ма​териальной помощи гражданам Зуб А.И., Критовой Л.М., Погосову Р.А.», от 23.08.2005 года № 416-42 «Об использовании бюд​жетных ассигнований для оказания материальной помощи гражданам Вартано​вой С.Н., Донченко С.А, Киракосян Н.А., Ор​лову И.И., Симченко Ю.Д., Супо​ненко Л.Л., Сущих С.К.», от 23.11.2005 года № 438-44 «Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи гражданам Бара​бановой Н.М., Беловецкой Л.В, Бровкову В.Н., Воробьёву А.И., Зуй А.В., Крав​чук Л.А., Кременскому В.В., Кривенцовой Т.С., Лазебной Т.Е., Неговелову В.В., Орловой Е.С., Рухловой О.П., Серёги​ной О.А., Тимо​феевой В.М.», от 19.12.2005 года № 454-45 «Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи гражданам Бо​ровкову Б.Н., Кайгородцеву В.А., Сигачёвой В.А.», решения Думы города Ге​оргиевска от 31.01.2006 года № 487-47 «Об использовании бюджетных ассиг​нований для оказания материальной помощи гражданке А.Н. Щербаковой», от 29.03.2006 года № 498-48 «Об ис​пользо​вании бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи гражда​нам Бахшнуц А.С., Вершенко Д.А., Михалёвой А.Г., Нато​чая М.И., По​госову Р.А., Семёнову В.А., Скалевой Д.Д.», от 28.04.2006 года № 515-49 «Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи гражданам Р.Н. Мартиросян, Н.Г. Панайотиде, Н.Г. Храмовой», от 31.05.2006 года № 524-50 «Об использовании бюджетных ассигнований для оказания ма​териальной помощи гражданам Л.А. Даниленко, Д.Г. Ольшанской», от 20.06.2006 года № 541-52 «Об использовании бюджетных ас​сигнований для оказания материальной помощи гражданам Т.О. Анишко, С.В. Камышному».
Заместитель председателя
Думы города Георгиевска

В.П. Побединский

PAGE